圾發
電項
目

生產
建設

是
否

35
,6

27
.9

9
3,

81
0.

49
28

,8
73

.4
6

81
.0

4
20

23
年5
月

否
是

70
.6

0
59

.1
3
否

註
發行

可轉
換債
券

補充
流動

資金
及

償還
銀行

貸款
補流
還貸

是
否

55
,4

76
.6

4
–

55
,4

76
.6

4
10

0
不適

用
不適

用
不適

用
不適

用
不適

用
否

0

合計
╱

╱
╱

╱
23

4,
47

6.
64

15
,0

42
.4

4
22

3,
11

6.
62

－
╱

╱
╱

╱
╱

╱

註
：

截
至

2
0
2
5
年

2
月
底
節
餘
募
集
資
金

1
1
,7

3
0
.0

8
萬
元（
含
利
息
）。
鑑
於
以
上
募
投
項
目
均
已
投
產
，
為
提
高
募
集
資
金
的
使
用
效
率
，
經
第
五
屆
董
事

會
第
七
次
會
議
批
準
，
公
司
將
節
餘
募
集
資
金

1
1
,7

3
0
.0

8
萬
元（
實
際
金
額
以
資
金
轉
出
當
日
專
戶
餘
額
為
準
）永
久
補
充
流
動
資
金
。

二零二四年年報   綠色動力環保集團股份有限公司 121

第八節 重要事項（續）

2. 超募資金明細使用情況

□適用 ✓不適用

（三） 報告期內募投變更或終止情況

□適用 ✓不適用

（四） 報告期內募集資金使用的其他情況

1. 募集資金投資項目先期投入及置換情況

□適用 ✓不適用

2. 用閒置募集資金暫時補充流動資金情況

□適用 ✓不適用

3. 對閒置募集資金進行現金管理，投資相關產品情況

□適用 ✓不適用

4. 其他

✓適用 □不適用

截至2025年2月底，公司公開發行可轉債之節餘募集資金人民幣11,730.08萬元(含利息，合計少於募集資
金總額的5%)。鑑於以上募投項目均已達到預定可使用狀態，為提高募集資金的使用效率，經2025年3月
28日召開的第五屆董事會第七次會議批准，公司將節餘募集資金人民幣11,730.08萬元（實際金額以資金
轉出當日專戶餘額為準）永久補充流動資金。

十五、 其他對投資者作出價值判斷和投資決策有重大影響的重大事項的說明

□適用 ✓不適用

第九節 股份變動及股東情況

綠色動力環保集團股份有限公司   二零二四年年報122

一、 股本變動情況

（一） 股份變動情況表

1. 股份變動情況表

本次變動前 本次變動增減（+，－） 本次變動後
數量 比例(%) 發行新股 送股 公積金轉股 其他 小計 數量 比例(%)

一、 未上市流通股份 0 0 0 0 0

二、 已上市流通股份 1,393,450,734 100.00 1,991 1,991 1,393,452,725 100.00

1、 人民幣普通股 989,090,942 70.98 1,991 1,991 989,092,933 70.98

2、 境內上市的外資股
3、 境外上市的外資股 404,359,792 29.02 0 0 404,359,792 29.02

4、 其他
三、 股份總數 1,393,450,734 100.00 1,991 1,991 1,393,452,725 100.00

2. 股份變動情況說明

✓適用 □不適用

公司於2022年2月25日公開發行了2,360萬張A股可轉換公司債券，發行總額人民幣23.6億元，債券簡稱
「綠動轉債」，本債券自2022年9月5日起可轉換為本公司A股股份，本報告期內因「綠動轉債」轉股，公司新
增1,991股A股普通股。

3. 股份變動對最近一年和最近一期每股收益、每股淨資產等財務指標的影響（如有）

□適用 ✓不適用

二零二四年年報   綠色動力環保集團股份有限公司 123

第九節 股份變動及股東情況（續）

4. 購入、出售或贖回本公司上市證券

於截至二零二四年十二月三十一日止十二個月內，本公司及其各附屬公司均未購入、出售或贖回本公司
的上市證券（包括庫存股，如有）。

5. 公司認為必要或證券監管機構要求披露的其他內容

✓適用 □不適用

於報告期內，公司或其附屬公司概無購買、出售或贖回公司任何上市證券。

（二） 限售股份變動情況

□適用 ✓不適用

二、 證券發行與上市情況

（一） 截至報告期內證券發行情況

□適用 ✓不適用

截至報告期內證券發行情況的說明（存續期內利率不同的債券，請分別說明）：

□適用 ✓不適用

綠色動力環保集團股份有限公司   二零二四年年報124

第九節 股份變動及股東情況（續）

（二） 公司股份總數及股東結構變動及公司資產和負債結構的變動情況